檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：臺南市中西區健康路一段342號
承辦人：陳美貴
電話：06-2133265
傳真：
電子信箱：may00382000@yahoo.com.tw

國立臺南家齊高級中等學校 函

受文者：臺南市立六甲國民中學

發文日期：中華民國113年1月8日
發文字號：齊高實字第1130700001號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一研習營課程內容.pdf、附件二研習營報名表.pdf、附件三家長通知暨報到
單.pdf、附件四家齊服飾科課程活動海報.JPG(113A700005_1_08083809111.pdf、
113A700005_2_08083809111.pdf 、 113A700005_3_08083809111.pdf 、
113A700005_4_08083809111.jpg)

主旨：本校流行服飾科辦理「流行服飾科特色班課程介紹暨歷屆

試題分析」研習營，敬請貴校輔導室協助惠予公告。

說明：

一、本校原設立流行服飾特色班1班，於111學年度開始，增設

流行服飾整體造型特色班1班，共2班特色班，為提供國中

同學準備生涯規劃與瞭解入學考試準備方向，特辦理國中

學生課程體驗活動，讓同學了解本科特色班課程內容及對

特色班歷屆試題實作說明。

二、謹訂於113年2月24日(週六)舉辦「流行服飾科特色班課程

介紹暨歷屆試題分析」研習營。
三、本體驗課程於寒假舉辦，敬請貴校協助公告並鼓勵貴校學

生參加。

四、請以各校為單位團體報名，協助傳真至本校實習處。本活

動限額120名，依各校傳真順序至額滿為止，傳真號碼:06-
2131102。

五、課程內容、報名表、家長通知暨報到單詳如附件。

六、本活動聯絡人：陳美貴老師，電話：2133265#2614。

第 2 頁　共 2 頁

正本：臺南市立仁德文賢國民中學、臺南市立鹽行國民中學、臺南市立仁德國民中學
、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市立永康國民中學、
臺南市立龍崎國民中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立玉井國民中學、臺
南市立安定國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南
市立南化國民中學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市
立下營國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立官田國民中學、臺南市立
大內國民中學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立學
甲國民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南市立竹橋
國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立太子國
民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南市立白河國民
中學、臺南市立柳營國民中學、臺南市立東山國民中學、臺南市立東原國民中
學、臺南市立後壁國民中學、臺南市立菁寮國民中學、臺南市立大橋國民中學
、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立忠孝國民中學、
臺南市立大成國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立民德國民中學、臺
南市立成功國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南
市立中山國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市
立安順國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立新興國民中學、臺南市立
文賢國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立海
佃國民中學、臺南市立九份子國民中小學、臺南市私立昭明國民中學、臺南市
立土城高級中學、臺南市立南寧高級中學、崑山國際學校財團法人臺南市崑山
高級中等學校、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺
南市私立長榮高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立大灣高級中學、方
濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南市私立明達高級中學、興國學校
財團法人臺南市興國高級中學、臺南市私立港明高級中學、臺南市私立南光高
級中學、國立南科國際實驗高級中學、臺南市私立瀛海高級中學

副本：本校實習處流行服飾科